REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 12.04.2019

VENDIM
Nr_J/9 ,daté 12.04.2019

“PER MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE QFE NDJEKIN STUDIMET NE CIKLIN E
PARE, PER VITIN AKADEMIK 2018-2019”

Né mbéshtetje t& nenit 49 té ligjit 80/2015, dat&é 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, VKM
nr. 269 date 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive t&€ individéve q& plotésojné
kriteret e pranimit né njé program t& ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t&
integruar t& studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, q¢ pérjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e tij t&
datés 12.04.2019,
VENDOSI:

1. T& miratojé aplikimet pér pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit té& studentéve q&
ndjekin studimet né ciklin e paré t& studimeve me kohé t& ploté, sipas shtojcés Nr. 1
bashkélidhur vendimit.

2. Shtojca Nr. 1 té& publikohet né fagen zyrtare dhe t& afishohen né€ vende t& dukshme
t&€ UE-sé.

3. Ngarkohet Administratori me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ng& fuqi menjéherg.
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